
У К Р А Ї Н А 
   

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

  від  14 травня 2013 року                                                        № 261 
 
                                                      
Про внесення змін до рішення 
виконкому Кіровоградської міської 
ради від 10  вересня 2007 року № 1083 
«Про зняття житлових будинків і квартир з  
балансу житлово-експлуатаційних організацій» 
 
 
         Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 60 Закону України  
"Про місцеве самоврядування в Україні",   беручи до уваги клопотання 
житлово-експлуатаційного   підприємства  № 1,  виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 

         Внести зміни до рішення виконкому Кіровоградської міської ради від   
10  вересня 2007 року № 1083 «Про зняття житлових будинків і квартир з 
балансу житлово-експлуатаційних організацій», а саме  абзац десятий  
пункту 1 викласти в такій редакції: "квартира № 3 -  Щербак Л.О.,          
Щербак С.М. та Щербак О.М. згідно з договором міни від 09.11.2001 року    
№ 3847". 
 
 
 
Міський голова                                                                                        О.Саінсус 
 
 
 
 
 
Бурченко 228687 

 


